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Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $23,736,257.221000 $23,736,257.22 $8,438,419.01 $8,438,419.01 $8,418,616.01 $8,418,616.01$0.00 $15,297,838.…

MATERIALES Y SUMINISTROS $7,786,910.572000 $7,075,770.57 $2,970,746.58 $2,970,746.58 $2,970,746.58 $2,970,746.46-$711,140.00 $4,105,023.99

SERVICIOS GENERALES $6,973,867.963000 $6,856,897.96 $1,871,035.21 $1,871,035.21 $1,871,035.21 $1,871,035.21-$116,970.00 $4,985,862.75

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$2,115,533.914000 $2,705,643.91 $978,139.12 $978,139.12 $978,139.12 $978,139.12$590,110.00 $1,727,504.79

Gasto Corriente $40,612,569.66 $40,374,569.66 $14,258,339.92 $14,258,339.92 $14,238,536.92 $14,238,536.80-$238,000.00 $26,116,229.74

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $2,915,670.971000 $2,915,670.97 $844,950.48 $844,950.48 $844,950.48 $844,950.48$0.00 $2,070,720.49

MATERIALES Y SUMINISTROS $2,457,845.832000 $2,516,347.26 $898,083.43 $898,083.43 $898,083.43 $898,083.43$58,501.43 $1,618,263.83

SERVICIOS GENERALES $4,485,332.373000 $4,485,332.37 $1,829,968.60 $1,485,421.60 $1,485,421.60 $1,485,421.60$0.00 $2,999,910.77

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $487,680.065000 $810,767.40 $491,095.76 $491,095.76 $491,095.76 $241,095.76$323,087.34 $319,671.64

INVERSIÓN PÚBLICA $41,997,030.806000 $41,853,442.03 $17,884,673.05 $11,887,919.12 $11,887,919.12 $11,887,919.12-$143,588.77 $29,965,522.…

Gasto de Capital $52,343,560.03 $52,581,560.03 $21,948,771.32 $15,607,470.39 $15,607,470.39 $15,357,470.39$238,000.00 $36,974,089.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $2,000,000.009000 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$1,753,923.424000 $1,753,923.42 $640,011.00 $640,011.00 $640,011.00 $640,011.00$0.00 $1,113,912.42

Pensiones y Jubilaciones $1,753,923.42 $1,753,923.42 $640,011.00 $640,011.00 $640,011.00 $640,011.00$0.00 $1,113,912.42

TOTAL $96,710,053.11 $96,710,053.11 $36,847,122.24 $30,505,821.31 $30,486,018.31 $30,236,018.19$0.00 $66,204,2…
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